



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV - [NWM9709244W4]
NEXTENGO 78 SN SANTA CRUZ ACAYUCAN CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO 02770 52632000 53633786

VIA DE EMBARQUE

CENTRO DE DISTRIBUCION CUAUTITLAN
AV TEJOCOTES SN SN SAN MARTIN OBISPO
CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEXICO 54769 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	461134	CDMX. 2020-11-30T09:50:08
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
077993641	CL000442	V0000134
CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO	
Forma Pago: 99 Por definir	OC 7550981906	
Plazo: 60 días	ORD000000484526	
Método de Pago: PPD Pago en parcelaciones o diferido		

(1) - OC 7550981906

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Caja 12	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml	6,067.20	0.2650	1,607.81	1,213.44	6,067.20
	XBX	163952		20 16 3879 0008357 MZN 2020-06-24	7,675.01	0.1600	1,228.00		
28	Caja 12	7804320462004	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml	33,976.32	0.2650	9,003.72	1,213.44	33,976.32
	XBX	129472		20 16 3879 0007855 MZN 2020-06-10	42,980.04	0.1600	6,876.81		
97	Caja 6	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	65,201.46	0.2650	17,278.39	672.18	65,201.46
	XBX	48959		20 43 1333 0001141 VER 2020-11-04	82,479.85	0.1600	13,196.78		
123	Caja 6	8410415580769	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	44,981.10	0.2650	11,919.99	365.70	44,981.10
	XBX	84553		20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	56,901.09	0.1600	9,104.17		
37	Caja 6	8410415370728	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml	22,257.72	0.2650	5,898.30	601.56	22,257.72
	XBX	132866		20 43 1333 0001086 VER 2020-10-20	28,156.02	0.1600	4,504.96		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 290	IEPS 26.5%	Importe	172,483.80
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	172,483.80
	IVA 16 %	Impuestos	80,618.93
	IVA 0 %	Total	253,102.73

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO DOS PESOS 73/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
I3SWAaYp8bmNwykAuPk0e2BuGtIdvR1we9eBVu9QLaB/BAPzELiypC+O+g2+Ii06u1dbmX51PTxZCnQIMi73SgGbrCS+4pQPFMoOUDuziVX5MZMKKQIAmImnMTZu6VnUjInr9KWwEPhO+K9aXB3Nnr8DOBOCwsvMBM41
X9vW5aX9eSyGg8bbvX/cWCSfp+g8I35W83NlpA47JTxNTMbzkgGvtrv9Fm/CGmIGHHWmw5IF4XosJCUqR3+ZCIGBGZvfaESGIZ7o9j9KVh7eYU3Z0azQ7dVpeDfoykWA5UJA945aORHydHPV+LC+H51jQ6MRxEHjpqH+Eg==



FOLIO FISCAL: 30FA11E4-2D18-4BE8-AA2A-27D379FB87BE

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-30T10:06:18

SELLO DEL SAT

vhoSgIX6onHISXdjUjIzcvOBMIW0i52yEYMiHojkLShuNZs37Qh5e/5BHDVGRcP6izJrXP1eD5gtKEbwdeEeFEXclaoitRi7/jqXz8soEED
Yk9fmBUyIQmdVq32UD5W83NlpA47JTxNTMbzkgGvtrv9Fm/CGmIGHHWmw5IF4XosJCUqR3+ZCIGBGZvfaESGIZ7o9j9KVh7eYU3Z0azQ7dVpeDfoykWA5UJA945aORHydHPV+LC+H51jQ6MRxEHjpqH+Eg==

CADENA ORIG

||1.1|30FA11E4-2D18-4BE8-AA2A-27D379FB87BE|2020-11-30T10:06:18|LEV031201SE6|I3SWAaYp8bmNwykAuPk0e2BuGtIdvR1we9e
BVu9QLaB/BAPzELiypC+O+g2+Ii06u1dbmX51PTxZCnQIMi73SgGbrCS+4pQPFMoOUDuziVX5MZMKKQIAmImnMTZu6VnUjInr9KWw
EPhO+K9aXB3Nnr8DOBOCwsvMBM41X9vW5aX9eSyGg8bbvX/cWCSfp+g8I35W83NlpA47JTxNTMbzkgGvtrv9Fm/CGmIGHHWmw
5IF4XosJCUqR3+ZCIGBGZvfaESGIZ7o9j9KVh7eYU3Z0azQ7dVpeDfoykWA5UJA945aORHydHPV+LC+H51jQ6MRxEHjpqH+Eg=
=|00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE EN SU MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DE LO CONTRARIO LA RECEPCION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Nombre supervisor recibido:

Firma de supervisor:

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Bantander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Prueba de entrega

Cita: 9417507

Fecha cita: 2020-12-02 Hora Cita: 00:00
 Fecha Llegada: 2020-12-01 Hora Llegada: 23:42
 ID Transp: UTR ID Trailer: 28
 ID Usuario Llegadas: 7277662 Paps: MX # CD 6388

Nombre: CD SAN MARTIN SAM'S
 Dir. 1: AV TEJOCITES S/N
 Dir. 2: AV TEJOCITES S/N
 Ciudad: CUAUTITLAN IZCALLI
 Estado: MX
 Código postal: 54769
 Telefono: 5519400100

Tipo 20 Depto. 64
 Número DC: 7550981906 # Recibidor: 616953
 Proveedor 77993641 Nombre prov: MARINTER SA CV
 Puerta: 40 FRT-TERM:
 Usuario FB: 57277662 No. Freight Bill: 7550981906616953

Tiempo entrada FreightBill 2020-12-01 23:45:34

Comentarios de la cita: Sans_Marinter_Victor_Contreras_551946044

Comentarios POD

			Pk	Ped.	F3	Recbdr	Prob.	Prob.	U	S	D	De	R	Rj	Var						
LOC Art.	UPC	Tipo	Cant	Cant	Cant	Cant	Código	Cant	Peso	Cant	Peso	Cant	Peso	RC	Cant	Peso	RC	Peso	Area	trab	
	Recvd Temp	Undrstrk																			
	Color	Desc Art																			
	Trato	AvgHgt	Peso total																		
1	48959	841010602325		UK	97	97	97	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000			N	Ambient	
	0	750ML DIAMANTE		UK	582	582	582	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	NEVER	750ML DIAMANTE																			
	T 432	0.00	0.00																		
3	84553	841041558076		UK	123	123	123	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000			N	Ambient	
	0			UK	738	738	738	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML PATA NEGRA																			
	BK	0.00	0.00																		
4	129472	780432046200		UK	28	28	28	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000			N	Ambient	
	0			UK	336	336	336	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML CORDO SUR																			
		0.00	0.00																		
5	132866	841041537072		UK	37	37	37	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000			N	Ambient	
	0			UK	222	222	222	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750ML PATA NEGRA																			
	TR	0.00	0.00																		
6	163952	780432075300		UK	5	5	5	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000			N	Ambient	
	0			UK	60	60	60	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
	TIER2	750 ML CORDO SUR																			
		0.00	0.00																		
Total citas recibidas: 0.000				UK	290	290	290	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					
				UK	1938	1938	1938	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.000					

Tarinas recibidas

IDC Pallet Total: 0 Malo: 0 EXCH: 0

Códigos de rechazo carga

Códigos dato de carga

Carga problema conserva c/sds razón

IdUsuar PID : s6711187

SelloTiempo PID: 2020-12-02 01:41:06.467

Firma del Chofer: _____

Firma Autorizada: _____

Este PID muestra volumen total producto recibido en esta entrega por DC, las diferencias q aparecen aquí son contra
La cant freight bill.